
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

В целях повышения эффективности работы по профилактике право-

нарушений в ЗАТО г.Североморск, руководствуясь Уставом муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 29.12.2005 № 770 «О межведомственной комиссии по профи-

лактике правонарушений в ЗАТО г.Североморск»: 

- приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО г.Североморск. 

 
  
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 

          от 29.10.2014 г.                                                                     № 1204 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 29.12.2005 № 770 «О межведомственной 

комиссии по профилактике правонарушений  

в ЗАТО г.Североморск» (с изменениями  

и дополнениями) 



Приложение 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 29.10.2014 № 1204 

 

«Приложение № 2  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 29.12.2005 № 770 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

в ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель комиссии: 
 

Норина  

Ирина Леонидовна 

- Глава администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

Заместители Председателя комиссии: 
 

Рожковский  

Анатолий Леонидович 
 

- заместитель Главы администрации ЗАТО 

г.Североморск; 

Тямин  
Дмитрий Анатольевич 

- начальник МО МВД России по ЗАТО г.Североморск  

и г.Островной. 
 

Члены комиссии: 
 

Долгушина 

Ирина Георгиевна 

- Управляющий делами администрации ЗАТО 

г.Североморск, Председатель административной 

комиссии муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск; 
 

Шарова 

Нина Сергеевна 

- начальник Управления образования администрации 

ЗАТО г.Североморск; 
 

Андреева 

Марина Валентиновна 

- заместитель Председателя комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск; 
 

Миронов 

Эдуард Анатольевич 

- начальник отдела молодежи, физической культуры  

и спорта администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Кустышев 

Владимир Егорович 

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

(по согласованию); 
 

Григорчук 

Юрий Олегович 

- оперуполномоченный отдела в г.Североморске  

УФСБ России по Мурманской области; 
 

Еламков 

Александр Григорьевич 

- военный комендант военной комендатуры (гарнизона, 

1 разряда) (г.Североморск) (по согласованию); 
 

Годунов 

Вячеслав Константинович 

- руководитель городской общественной организации 

ветеранов «Боевое братство» (по согласованию). 
 

Секретариат комиссии: 
 

Саяпин 

Алексей Николаевич 
 

- инспектор отдела охраны правопорядка МО МВД 

России по ЗАТО г.Североморск и г.Островной; 

Харитонова 

Ирина Альбертовна 

- ведущий специалист - ответственный секретарь 

административной комиссии муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск.». 
 


